

Renovace veřejného osvětlení Šternberk - okruhy Ořechová, Světlov, Obora

Položkový rozpočet (Soupis stavebních prací, dodávek a služeb)

P.č.	Položka	Počet	MJ	Výdaje v Kč bez DPH		
				Kč/MJ	Způsobilé	Nezpůsobilé
1	Svítilno LED 1 (dle tech. požadavků)	15	ks	5 100,00 Kč	76 500,00 Kč	
2	Svítilno LED 2 (dle tech. požadavků)	25	ks	5 500,00 Kč	137 500,00 Kč	
3	Svítilno LED 3 (dle tech. požadavků)	5	ks	5 200,00 Kč	26 000,00 Kč	
4	Svítilno LED 4 (dle tech. požadavků)	2	ks	6 100,00 Kč	12 200,00 Kč	
5	Svítilno LED 5 (dle tech. požadavků)	5	ks	5 100,00 Kč	25 500,00 Kč	
6	Svítilno LED 6 (dle tech. požadavků)	17	ks	5 100,00 Kč	86 700,00 Kč	
7	Svítilno LED 7 (dle tech. požadavků)	13	ks	5 100,00 Kč	66 300,00 Kč	
8	Svítilno LED 8 (dle tech. požadavků)	89	ks	5 100,00 Kč	453 900,00 Kč	
9	Svítilno LED 9 (dle tech. požadavků)	3	ks	5 100,00 Kč	15 300,00 Kč	
10	Svítilno LED 10 (dle tech. požadavků)	19	ks	5 100,00 Kč	96 900,00 Kč	
11	Svítilno LED 11 (dle tech. požadavků)	17	ks	5 100,00 Kč	86 700,00 Kč	
12	Svítilno LED 12 (dle tech. požadavků)	3	ks	5 100,00 Kč	15 300,00 Kč	
13	Svítilno LED 13 (dle tech. požadavků)	11	ks	5 100,00 Kč	56 100,00 Kč	
14	Svítilno LED 14 (dle tech. požadavků)	3	ks	5 100,00 Kč	15 300,00 Kč	
15	Svítilno LED 15 (dle tech. požadavků)	6	ks	5 100,00 Kč	30 600,00 Kč	
16	Svítilno LED 16 (dle tech. požadavků)	38	ks	5 100,00 Kč	193 800,00 Kč	
17	Svítilno LED 17 (dle tech. požadavků)	24	ks	5 100,00 Kč	122 400,00 Kč	
18	Svítilno LED 18 (dle tech. požadavků)	2	ks	5 100,00 Kč	10 200,00 Kč	
19	Svítilno LED 19 (dle tech. požadavků)	24	ks	5 100,00 Kč	122 400,00 Kč	
20	Svítilno LED 20 (dle tech. požadavků)	15	ks	5 100,00 Kč	76 500,00 Kč	
21	Svítilno LED 21 (dle tech. požadavků)	4	ks	5 100,00 Kč	20 400,00 Kč	
22	Svítilno LED 22 (dle tech. požadavků)	10	ks	5 100,00 Kč	51 000,00 Kč	
23	Svítilno LED 23 (dle tech. požadavků)	30	ks	5 100,00 Kč	153 000,00 Kč	
24	Svítilno LED 24 (dle tech. požadavků)	2	ks	5 100,00 Kč	10 200,00 Kč	
25	Svítilno LED 25 (dle tech. požadavků)	1	ks	6 400,00 Kč	6 400,00 Kč	
26	Recykl. poplatek - svítidlo (7,50 Kč/ks)	383	ks	10,00 Kč	3 830,00 Kč	
27	Příplatek výrobce svítidla - pojistka pro montáž bez svorkovnice	192	ks	30,00 Kč	5 760,00 Kč	
28	Kabel CYKY-J 3x1,5	1850	m	15,00 Kč	27 750,00 Kč	
29	Výložník ocel. pozink. přímý na bet. sloup 0,5m	136	ks	820,00 Kč	111 520,00 Kč	
30	Výložník ocel. pozink. přímý na bet. sloup 0,75m	7	ks	1 200,00 Kč	8 400,00 Kč	
31	Výložník ocel. pozink. přímý na bet. sloup 1,0m	33	ks	1 350,00 Kč	44 550,00 Kč	
32	Výložník ocel. pozink. přímý na bet. sloup 1,5m	16	ks	1 650,00 Kč	26 400,00 Kč	
33	Upínací ocelová páska pro montáž výložníku na bet. sloup	384	m	60,00 Kč	23 040,00 Kč	
34	Spona ocelová pro montáž výložníku na bet. sloup	384	ks	55,00 Kč	21 120,00 Kč	
35	Svorka síťová pro připojení svítidla na AlFe vedení	332	ks	75,00 Kč	24 900,00 Kč	
36	Svorka propichovací pro připojení svítidla na AES vedení	52	ks	150,00 Kč	7 800,00 Kč	
37	Stožár ocel. pozink. dvoustupňový, nadzemní část 5m	16	ks	4 800,00 Kč	76 800,00 Kč	
38	Svorkovnice stožárová	16	ks	450,00 Kč	7 200,00 Kč	
39	Montážní materiál pro připojení stožáru na AYKY zemní vedení	16	ks	2 000,00 Kč		32 000,00 Kč
40	Demontáž stávajícího svítidla	380	ks	200,00 Kč	76 000,00 Kč	
41	Montáž nového svítidla	383	ks	300,00 Kč	114 900,00 Kč	
42	Montáž kabelu CYKY- J 3x1,5	1850	m	25,00 Kč	46 250,00 Kč	

43	Demontáž stávajícího výložníku	192	ks	200,00 Kč	38 400,00 Kč	
44	Montáž nového výložníku	192	ks	300,00 Kč	57 600,00 Kč	
45	Demontáž stávajícího stožáru nadzemní výšky 5m	16	ks	800,00 Kč	12 800,00 Kč	
46	Montáž nového stožáru nadzemní výšky 5m	16	ks	3 200,00 Kč	51 200,00 Kč	
47	Připojení stožáru na kabel. zemní vedení	16	ks	2 000,00 Kč		32 000,00 Kč
48	Montážní plošina vč. dopravy	1	soubor	100 000,00 Kč	100 000,00 Kč	
49	Ekologická likvidace demont. svítidel	380	ks	100,00 Kč	38 000,00 Kč	
50	Ekologická likvidace ostatního demont. materiálu	1	soubor	10 000,00 Kč		10 000,00 Kč
51	Revizní zpráva	1	soubor	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	
Celkem (bez DPH)					2 901 320,00 Kč	74 000,00 Kč
					2 975 320,00 Kč	